

Scandi System A/S

Klamsagervej 21 A, st.
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 19 42 08 84

Årsrapport for 2023

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

Bjarne Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandi System A/S Klamsagervej 21 A, st. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 19 42 08 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Pia Trunjer Jensen, formand Line Trunjer Jensen Bjarne Jensen
Direktion	Bjarne Jensen, adm. direktør
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er levering af IT-løsninger samt rådgivning i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.089.829, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.829.694.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		5.150.631	6.239
Personaleomkostninger	1	<u>-3.465.364</u>	<u>-4.801</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.685.267	1.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-370.956</u>	<u>-130</u>
Resultat før finansielle poster		1.314.311	1.308
Finansielle indtægter		142.778	4
Finansielle omkostninger	2	<u>-51.310</u>	<u>-96</u>
Resultat før skat		1.405.779	1.216
Skat af årets resultat	3	<u>-315.950</u>	<u>-269</u>
Årets resultat		<u>1.089.829</u>	<u>947</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.089.829</u>	<u>947</u>
		<u>1.089.829</u>	<u>947</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	1.143.502	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	438.624	581
Materielle anlægsaktiver		1.582.126	581
Deposita		100.508	91
Finansielle anlægsaktiver		100.508	91
Anlægsaktiver i alt		1.682.634	672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394.627	469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.190.290	947
Andre tilgodehavender		19.750	0
Udskudt skatteaktiv		1.145.362	1.461
Periodeafgrænsningsposter		52.363	0
Tilgodehavender		5.802.392	2.877
Værdipapirer		9.680	9
Værdipapirer		9.680	9
Likvide beholdninger		133.043	1.854
Omsætningsaktiver i alt		5.945.115	4.740
Aktiver i alt		7.627.749	5.412

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		1.670.207	1.670
Overført resultat		3.159.487	2.070
Egenkapital		4.829.694	3.740
Banker		422.286	471
Langfristede gældsforpligtelser	5	422.286	471
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	74.500	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783.291	518
Anden gæld		1.517.978	609
Kortfristede gældsforpligtelser		2.375.769	1.201
Gældsforpligtelser i alt		2.798.055	1.672
Passiver i alt		7.627.749	5.412
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.670.207	2.069.658	3.739.865
Årets resultat	0	1.089.829	1.089.829
Egenkapital 31. december 2023	1.670.207	3.159.487	4.829.694

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
1 Personalemkostninger		
Løn og vederlag	3.330.523	4.639
Pensioner	96.000	96
Sociale omkostninger mv.	38.841	66
	<u>3.465.364</u>	<u>4.801</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.310</u>	<u>96</u>
	<u>51.310</u>	<u>96</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>315.950</u>	<u>269</u>
	<u>315.950</u>	<u>269</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	0	711.280
Tilgang i årets løb	1.372.202	0
Kostpris 31. december 2023	1.372.202	711.280
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	130.400
Årets afskrivninger	228.700	142.256
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	228.700	272.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.143.502	438.624

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	545.039	496.786	74.500	92.500
	545.039	496.786	74.500	92.500

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet West Invest Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Lejekontrakt med 6 mdr. uopsigelighed, i alt t.kr. 110.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter er der givet virksomhedspant for t.kr. 3.000.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Bil med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 439 er købt med ejendomsforbehold. Lånet udgør t.kr. 497 pr. 31. december 2023.